
Classement Général Arrivée Nouste Trail

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [365] Les Givrés De Nay / Brooks 64800 SEH 05/04  22:15:17 1:11:17  

2 Jorro Julien [356] Team Lafuma 65000 SEH 05/04  22:15:19 1:11:19 0:00:02

3 Mouluquet Pierre [443] Ac Mourenx 64680 SEH 05/04  22:16:47 1:12:47 0:01:30

4 Mourlan Franck [17]  64320 V1H 05/04  22:17:55 1:13:55 0:02:38

5
Canton Mickaël [366] Les Givrés De Nay / Tri Trail Coaching

64800
SEH 05/04  22:21:16 1:17:16 0:05:59

6 Izaac Jean-Marie [213]  64170 SEH 05/04  22:22:57 1:18:57 0:07:40

7 Mays Ludovic [252]  64420 SEH 05/04  22:23:19 1:19:19 0:08:02

8 Morillo Cyril [240]  64420 SEH 05/04  22:23:19 1:19:19 0:08:02

9 Di Federico Olivier [336] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  22:23:46 1:19:46 0:08:29

10 Brechet Stéphane [445] Les Fusées 64230 SEH 05/04  22:25:29 1:21:29 0:10:12

11 Ultra Richard [269] Ultra Coup' 64800 V1H 05/04  22:27:08 1:23:08 0:11:51

12 Larroque Jerome [404] Xiberotarrak 31700 SEH 05/04  22:27:59 1:23:59 0:12:42

13 Finos Stéphane [304] Splach Isle-Jourdain 32490 SEH 05/04  22:29:31 1:25:31 0:14:14

14 Diaz Frédéric [287]  64300 SEH 05/04  22:29:45 1:25:45 0:14:28

15 Fillon Raphaël [224] Xiberotarrak 64000 SEH 05/04  22:29:51 1:25:51 0:14:34

16 Claude Thierry [335]  64140 V1H 05/04  22:30:01 1:26:01 0:14:44

17 Garreta Sébastien [254] Les Touristes Du Béarn 64320 SEH 05/04  22:30:12 1:26:12 0:14:55

18 Duboé Jérôme [474]  64000 SEH 05/04  22:30:20 1:26:20 0:15:03

19 Totain Kevin [407] La Tribu 64 64000 SEH 05/04  22:31:34 1:27:34 0:16:17

20 Delacoux Martin [351] Tuc Triathlon Toulouse 64800 ESH 05/04  22:31:36 1:27:36 0:16:19

21 Juin Daniel [423] Esclops D Azun 64000 V2H 05/04  22:31:43 1:27:43 0:16:26

22 Dufau Vincent [238] Les Givrés De Nay 64 V1H 05/04  22:32:03 1:28:03 0:16:46

23 Tahar Stephane [368]  64230 V1H 05/04  22:32:23 1:28:23 0:17:06

24 Larque Michel [418] Aire Sur Adour 64330 V1H 05/04  22:32:25 1:28:25 0:17:08

25 Douat Veronique [345] Ualourdes 65100 V1F 05/04  22:32:56 1:28:56 0:17:39

26 Bombre Frederic [330] Aigles De Pau 64110 V1H 05/04  22:33:49 1:29:49 0:18:32

27 Buzy-Pucheu Alain [359]  64800 SEH 05/04  22:34:11 1:30:11 0:18:54

28 Caperet Romain [246] Ualourdes 65100 SEH 05/04  22:34:32 1:30:32 0:19:15

29 Duclos Nicolas [458] Team Ahumat 65270 SEH 05/04  22:34:40 1:30:40 0:19:23

30 Quillacq Pierre [357] Pau Pyrénées Aventure 64150 V1H 05/04  22:34:57 1:30:57 0:19:40

31 Berges Romain [256] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:35:01 1:31:01 0:19:44

32 Calestrémé Stéphane [463]  64320 V1H 05/04  22:35:13 1:31:13 0:19:56

33 Rineau Xavier [266]  64110 V1H 05/04  22:35:14 1:31:14 0:19:57

34 Sarghat Lionel [202]  64160 V1H 05/04  22:35:17 1:31:17 0:20:00

35 Cazenave Guy [348] Séméac Olympique 65600 V2H 05/04  22:35:19 1:31:19 0:20:02

36 Deguil Eric [446]  64000 SEH 05/04  22:35:24 1:31:24 0:20:07

37 Hauville Anne-Sophie [298] Les Givrés De Nay 64800 SEF 05/04  22:35:35 1:31:35 0:20:18

38 Bonnat Gabriel [478]   V4H 05/04  22:36:33 1:32:33 0:21:16

39 Da-Silva Jean [315] Ua Lourdes 65100 V1H 05/04  22:36:39 1:32:39 0:21:22

40 Brunet Julien [36] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:36:43 1:32:43 0:21:26

41 Bidolis Jérôme [344]  64330 V1H 05/04  22:37:05 1:33:05 0:21:48

42 Gravot Samuel [441]  64290 SEH 05/04  22:37:13 1:33:13 0:21:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Foucat Didier [408] Asm Pau 64000 SEH 05/04  22:37:15 1:33:15 0:21:58

44 Diaz Mikael [286]  64000 SEH 05/04  22:37:29 1:33:29 0:22:12

45 Lapine Denis [464]  64800 V2H 05/04  22:37:30 1:33:30 0:22:13

46 Lascoumettes Philippe [239] Les Givres De Nay 64800 V1H 05/04  22:37:47 1:33:47 0:22:30

47 Cousso Olivier [244]  64 SEH 05/04  22:38:49 1:34:49 0:23:32

48 Lafforgue Pierre [448]  64000 SEH 05/04  22:38:52 1:34:52 0:23:35

49 Porte-Laborde Samuel [395]  64510 SEH 05/04  22:39:21 1:35:21 0:24:04

50 Capdepon Sylvain [438]  64400 SEH 05/04  22:40:14 1:36:14 0:24:57

51 Tisné Guillaume [453]  65000 SEH 05/04  22:40:20 1:36:20 0:25:03

52 Sanchez Stéphane [354] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1H 05/04  22:40:38 1:36:38 0:25:21

53 Capdevielle Olivier [371] Pontacq 65100 SEH 05/04  22:40:55 1:36:55 0:25:38

54 Castra David [417]  40990 V1H 05/04  22:41:17 1:37:17 0:26:00

55 Duny Gilles [220]  64800 V1H 05/04  22:41:22 1:37:22 0:26:05

56 Condouret Damien [1] Csa Etap 64 64000 SEH 05/04  22:41:58 1:37:58 0:26:41

57 Ménard Tony [468]  64800 SEH 05/04  22:42:00 1:38:00 0:26:43

58 Jouanine Jean-Marc [285] Avenir Bizanos 64110 V2H 05/04  22:42:14 1:38:14 0:26:57

59 Pericou David [405] Vtt O Bearn 64290 SEH 05/04  22:42:24 1:38:24 0:27:07

60 Le Moal Sylvain [377]  64450 SEH 05/04  22:42:29 1:38:29 0:27:12

61 Monrepos Serge [403] Aigles De Pau 64121 V1H 05/04  22:42:48 1:38:48 0:27:31

62 Lapédagne Sébastien [406] Team64/la Rainette 64000 SEH 05/04  22:42:53 1:38:53 0:27:36

63 Lascoumettes Jean-Robert [341]  64800 SEH 05/04  22:43:00 1:39:00 0:27:43

64 Barrucq Jean-Bernard [346] Pau-Triathlon 64230 V3H 05/04  22:43:12 1:39:12 0:27:55

65 Firquet André [321]  64000 V1H 05/04  22:43:16 1:39:16 0:27:59

66 Coudert Fabien [454]  65530 SEH 05/04  22:43:18 1:39:18 0:28:01

67 Morais Olivier [77]  64160 V1H 05/04  22:43:30 1:39:30 0:28:13

68 Portefaix Frédéric [382]  64800 V2H 05/04  22:43:48 1:39:48 0:28:31

69 Brachet Nicolas [361]  V1H 05/04  22:43:59 1:39:59 0:28:42

70 Maillot Jean-Rene [209]  64121 V1H 05/04  22:44:03 1:40:03 0:28:46

71 Decla William [282] Les Givrés De Nay 64800 JUH 05/04  22:44:08 1:40:08 0:28:51

72 Priou Fred [241] Lsc Jurançon 64 V1H 05/04  22:44:17 1:40:17 0:29:00

73 Da Costa José [249] Lsc Jurançon 64 V2H 05/04  22:44:19 1:40:19 0:29:02

74 Dussaut Jef [293]  64410 V1H 05/04  22:44:22 1:40:22 0:29:05

75 Lannes Philippe [465]  64510 V1H 05/04  22:44:30 1:40:30 0:29:13

76 Marchesin Gregory [358] 1000 Pattes Vicquois 65390 SEH 05/04  22:44:50 1:40:50 0:29:33

77 Quehen Florent [394]  19100 SEH 05/04  22:44:57 1:40:57 0:29:40

78 Capri Mathias [389]  33770 SEH 05/04  22:44:58 1:40:58 0:29:41

79 Vitiello Bertrand [411] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  22:45:01 1:41:01 0:29:44

80 Martin Christian [360] Morlaapieds 65250 V2H 05/04  22:45:06 1:41:06 0:29:49

81 Parmenon Julien [233] Uat Triathlon 65000 SEH 05/04  22:45:14 1:41:14 0:29:57

82 Tuquet Muriel [428] Les Givrés De Nay 64800 V1F 05/04  22:45:26 1:41:26 0:30:09

83 Grangé Mathieu [449]  64000 SEH 05/04  22:45:40 1:41:40 0:30:23

84 Nougue Dessus Gregory [218]  64510 SEH 05/04  22:45:48 1:41:48 0:30:31

85 Traille Sébastien [434]  64260 SEH 05/04  22:45:50 1:41:50 0:30:33

86 Zellner Thomas [279]  64140 SEH 05/04  22:45:53 1:41:53 0:30:36

87 Rouil Jimmy [473]  64000 SEH 05/04  22:46:06 1:42:06 0:30:49

88 Boisset Mickaël [350] Oxypur 64800 SEH 05/04  22:46:11 1:42:11 0:30:54

89 Da-Costa Anthony [347] C.c.e 64420 SEH 05/04  22:46:21 1:42:21 0:31:04

90 Bas Michel [261] Les Givrés De Nay 64000 V1H 05/04  22:46:40 1:42:40 0:31:23

91 Cavalier Christophe [258]  75011 SEH 05/04  22:47:10 1:43:10 0:31:53
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92 Gobier Arnaud [206] Oxygene  64160 V1H 05/04  22:47:31 1:43:31 0:32:14

93 Garros Florent [475] Labarrere Team 64 64800 V1H 05/04  22:47:36 1:43:36 0:32:19

94 Cuveller Christophe [296] Uat Lourdes 65380 V1H 05/04  22:48:00 1:44:00 0:32:43

95 Coudougnes Nicolas [410]  64260 SEH 05/04  22:48:21 1:44:21 0:33:04

96 Brun Alrick [477]  SEH 05/04  22:48:44 1:44:44 0:33:27

97 Vedie Gregory [216] Semeac Olympique 65800 SEH 05/04  22:48:47 1:44:47 0:33:30

98 Le Guer Yves [229]  64320 V1H 05/04  22:48:49 1:44:49 0:33:32

99 Lancelot Christophe [422]  65000 V1H 05/04  22:49:02 1:45:02 0:33:45

100 Schaeffer Fabrice [309]  65690 V1H 05/04  22:49:18 1:45:18 0:34:01

101 Processe Olivier [466]  64510 V1H 05/04  22:49:57 1:45:57 0:34:40

102 Calleau Jérémy [433]  64160 SEH 05/04  22:50:04 1:46:04 0:34:47

103 Berniot Thierry [387]  64800 V1H 05/04  22:50:09 1:46:09 0:34:52

104 Lasgleyses Cedric [326] 1000 Pattes Vicquois 65500 SEH 05/04  22:50:26 1:46:26 0:35:09

105 Ramongassie Eric [391]  64800 V1H 05/04  22:50:29 1:46:29 0:35:12

106 Groleau Bruce [322] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  22:50:31 1:46:31 0:35:14

107 Cazalet Joel [311] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  22:50:43 1:46:43 0:35:26

108 Sanchette Alain [362]  64440 SEH 05/04  22:50:47 1:46:47 0:35:30

109 Buesa Marc [415]  64320 V1H 05/04  22:50:57 1:46:57 0:35:40

110 Mistri David [392]  64510 SEH 05/04  22:51:05 1:47:05 0:35:48

111 Dufau Nicolas [393]  64140 SEH 05/04  22:51:11 1:47:11 0:35:54

112 Senac Romain [397] Pau Triathlon 64000 SEH 05/04  22:51:23 1:47:23 0:36:06

113 Richard Loic [431] Aucun 64510 SEH 05/04  22:51:30 1:47:30 0:36:13

114 Ferran Pierre [235] Vtt O Bearn  64400 SEH 05/04  22:51:36 1:47:36 0:36:19

115 Tonera  Frederic [325] Vcpbi 64140 SEH 05/04  22:51:38 1:47:38 0:36:21

116 Doumenjou Christine [469] Les Aigles De Pau 64320 V1F 05/04  22:51:41 1:47:41 0:36:24

117 Almeras Claude [425] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:51:45 1:47:45 0:36:28

118 Auxepaules Gael [251]  64500 SEH 05/04  22:51:47 1:47:47 0:36:30

119 Carrère Laurent [259]  64510 V1H 05/04  22:52:02 1:48:02 0:36:45

120 Rak Laurent [442]  64800 V1H 05/04  22:52:06 1:48:06 0:36:49

121 Doussine Jean-Pierre [205] Les Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  22:52:12 1:48:12 0:36:55

122 Toldi Alexandre [243]  64 V1H 05/04  22:52:43 1:48:43 0:37:26

123 Maupeu Michel [419] Les Aigles De Pau 64110 V3H 05/04  22:53:02 1:49:02 0:37:45

124 Clabe Frederic [207]  64121 V1H 05/04  22:53:07 1:49:07 0:37:50

125 Favretto Damien [444]  64530 V1H 05/04  22:53:25 1:49:25 0:38:08

126 Grange Jean-Francois [225] Lous Descadenats 64121 V3H 05/04  22:53:28 1:49:28 0:38:11

127 Doumenges Denis [277]  64000 SEH 05/04  22:54:20 1:50:20 0:39:03

128 Bourdoncle Aurélien [271]  64000 SEH 05/04  22:54:24 1:50:24 0:39:07

129 Labouret Julien [396]  64420 SEH 05/04  22:54:26 1:50:26 0:39:09

130 Delplan Eric [232] Aseg 64 V1H 05/04  22:54:29 1:50:29 0:39:12

131 Bidault Nicolas [230]  64000 SEH 05/04  22:54:34 1:50:34 0:39:17

132 Bertizberea Daniel [313]  64800 V1H 05/04  22:54:37 1:50:37 0:39:20

133 Cantet Pierre [231]  75 SEH 05/04  22:54:58 1:50:58 0:39:41

134 Buzy-Vignau Nicolas [383]  64800 SEH 05/04  22:55:25 1:51:25 0:40:08

135 Pouey Isabelle [363] Xyberotarrak 64570 V1F 05/04  22:55:39 1:51:39 0:40:22

136 Urtizverea Dominique Dominique [421] Vtt Haut Bearn 64400 V1H 05/04  22:55:42 1:51:42 0:40:25

137 Allias Fabien [289]  64800 ESH 05/04  22:56:05 1:52:05 0:40:48

138 Dourau Cadet Antoine [288]  64800 ESH 05/04  22:56:06 1:52:06 0:40:49

139 Penalver Christophe [331]  64110 V1H 05/04  22:56:07 1:52:07 0:40:50

140 Uthurralt Eric [409] Pompier Mauleon 64130 V1H 05/04  22:56:09 1:52:09 0:40:52
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141 Thibault Marc [367]  64290 V1H 05/04  22:56:43 1:52:43 0:41:26

142 Cambot Serge [126] Ac Mourenx 64290 V2H 05/04  22:56:59 1:52:59 0:41:42

143 Monrepos Dominique [402] Aigles De Pau 64121 V1F 05/04  22:57:01 1:53:01 0:41:44

144 Loss Patrick [459] Les Aigles De Pau 64160 V3H 05/04  22:57:02 1:53:02 0:41:45

145 Vélia Jonathan [471] Ahumats 65270 SEH 05/04  22:57:07 1:53:07 0:41:50

146 Gaude Thierry [242] Lsc Jurançon 64 V2H 05/04  22:57:08 1:53:08 0:41:51

147 Prevost Nicolas [284]  64230 SEH 05/04  22:57:11 1:53:11 0:41:54

148 Spiteri Cédric [373]  64290 SEH 05/04  22:57:17 1:53:17 0:42:00

149 Camborde  Jean-Luc [318]  64800 SEH 05/04  22:57:22 1:53:22 0:42:05

150 Chaput Eric [212] Les Givrés 64800 V1H 05/04  22:57:25 1:53:25 0:42:08

151 Taveneau Benoit [236]  17 SEH 05/04  22:57:38 1:53:38 0:42:21

152 Varrin Sandrine [307] Ua Tarbes 65380 V1F 05/04  22:57:52 1:53:52 0:42:35

153 Gourrat Cathy [263]  65600 V1F 05/04  22:57:57 1:53:57 0:42:40

154 Wilk Jérôme [300]  64000 V1H 05/04  22:58:00 1:54:00 0:42:43

155 Vallier Jérôme [424] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:58:08 1:54:08 0:42:51

156 Laborde Frédéric [312]  64510 V1H 05/04  22:58:12 1:54:12 0:42:55

157 Piques Sylvain [317]  64510 V1H 05/04  22:58:14 1:54:14 0:42:57

158 Ducerf Ugo [291]  64000 SEH 05/04  22:58:18 1:54:18 0:43:01

159 Lefeuvre Gael [262]  64320 V1H 05/04  22:58:35 1:54:35 0:43:18

160 Charlopin Yannick [203] Team Crabèstrail 64160 V1H 05/04  22:58:37 1:54:37 0:43:20

161 Larrieu Arnault [319] Acmbs 64130 V1H 05/04  22:58:39 1:54:39 0:43:22

162 Aublanc Philippe [305] Los Encuentros 64320 V1H 05/04  22:59:03 1:55:03 0:43:46

163 Soulleys Maxime [370]  65000 SEH 05/04  22:59:46 1:55:46 0:44:29

164 Kerdraon André [250]  64 V2H 05/04  22:59:50 1:55:50 0:44:33

165 Miqueu Sabine [430] Ac Pouillon 64340 SEF 05/04  22:59:52 1:55:52 0:44:35

166 Dupau Jacques [297]  64320 V2H 05/04  23:00:45 1:56:45 0:45:28

167 André Gabriel [302] Tigf Team 64110 SEH 05/04  23:00:54 1:56:54 0:45:37

168 Taveneau Charlotte [268]  17000 SEF 05/04  23:00:56 1:56:56 0:45:39

169 Lanot René [440]  64800 V2H 05/04  23:01:01 1:57:01 0:45:44

170 Heffner William [223] Aigles De Pau 64121 SEH 05/04  23:01:02 1:57:02 0:45:45

171 Iglésias Luis [460] Les Aigles De Pau 64510 V1H 05/04  23:01:04 1:57:04 0:45:47

172 Chabagno Xabi [265]  64500 V1H 05/04  23:01:06 1:57:06 0:45:49

173 Gallot Muriel [201] Sauvagnon 64 64230 V2F 05/04  23:01:28 1:57:28 0:46:11

174 Sallaberry Louis [414]  64130 SEH 05/04  23:02:01 1:58:01 0:46:44

175 Godard Eric [337]  64320 V2H 05/04  23:02:07 1:58:07 0:46:50

176 Lagaronne Sébastien [264]  65320 SEH 05/04  23:02:29 1:58:29 0:47:12

177 Bordis Nicolas [299]  64510 V1H 05/04  23:02:34 1:58:34 0:47:17

178 Gary Fabienne [270] Team Ahumat 64800 SEF 05/04  23:02:45 1:58:45 0:47:28

179 Bentayou Michel [379]  64400 V2H 05/04  23:02:48 1:58:48 0:47:31

180 Portebois Arnaud [273]  64000 SEH 05/04  23:02:50 1:58:50 0:47:33

181 Lacrampe Joel [272]  64000 SEH 05/04  23:02:51 1:58:51 0:47:34

182 Lucante Arnaud [384]  64800 SEH 05/04  23:04:07 2:00:07 0:48:50

183 Bry Olivier [381] Les Irréductibles Bipèdes 31220 SEH 05/04  23:04:09 2:00:09 0:48:52

184 Fourcade Eric [245]  64 V1H 05/04  23:04:18 2:00:18 0:49:01

185 Richard Thierry [327]  64510 V1H 05/04  23:04:24 2:00:24 0:49:07

186 Pageze Mathieu [439]  64420 SEH 05/04  23:04:34 2:00:34 0:49:17

187 Borredon Olivier [435]  64510 SEH 05/04  23:04:58 2:00:58 0:49:41

188 Legorjus Virginie [456]  64420 SEF 05/04  23:05:02 2:01:02 0:49:45

189 Rabine Antoine [455]  64420 SEH 05/04  23:05:04 2:01:04 0:49:47
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190 Lhomy Patrick [461]  64800 V1H 05/04  23:05:16 2:01:16 0:49:59

191 Peyroutet Bruno [329] Les Boulets Du Piedmont 64400 SEH 05/04  23:05:34 2:01:34 0:50:17

192 Giuliano Pascale [334]  64230 V1F 05/04  23:05:53 2:01:53 0:50:36

193 Berges Didier [210] Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  23:06:05 2:02:05 0:50:48

194 Fontan Vincent [388] Team64/la Rainette 64000 V1H 05/04  23:06:06 2:02:06 0:50:49

195 Lafforgue Delphine [290]  64320 SEF 05/04  23:06:13 2:02:13 0:50:56

196 Boillot Sebastien [364]  64000 SEH 05/04  23:06:14 2:02:14 0:50:57

197 Lopez Christian [378]  64160 SEH 05/04  23:06:15 2:02:15 0:50:58

198 Oliveres Eric [278]  64510 V1H 05/04  23:06:17 2:02:17 0:51:00

199 Vignaux Sandrine [339] 1000 Pattes Vicquois 65500 V1F 05/04  23:06:21 2:02:21 0:51:04

200 Ménadier-Fervel Marie [340] 1000 Pattes Vicquois 65320 SEF 05/04  23:06:22 2:02:22 0:51:05

201 Thibault Eric [280]  64150 V1H 05/04  23:06:25 2:02:25 0:51:08

202 Laborde Michel [420] Morlaapieds 64160 V2H 05/04  23:06:31 2:02:31 0:51:14

203 Bordenave Pascal [303] Courir à Fontenilles 31470 V2H 05/04  23:06:35 2:02:35 0:51:18

204 Raufast Frederic [283]  64260 V1H 05/04  23:06:49 2:02:49 0:51:32

205 Lepoutre Didier [349]  64800 V2H 05/04  23:06:51 2:02:51 0:51:34

206 Frechou Bruno [472]  64800 V2H 05/04  23:09:00 2:05:00 0:53:43

207 Fayol Nicolas [208]  64000 SEH 05/04  23:09:03 2:05:03 0:53:46

208 Tugaye-Labat Cedric [372]  64160 SEH 05/04  23:09:15 2:05:15 0:53:58

209 Elissalde Francis [295] Tigf 64990 V1H 05/04  23:09:31 2:05:31 0:54:14

210 Prim André [399] Les Aigles De Pau 64000 V2H 05/04  23:09:51 2:05:51 0:54:34

211 Lucas Gérôme [314]  64510 V1H 05/04  23:10:45 2:06:45 0:55:28

212 Velghe Anne [462] Oxypur 64800 V1F 05/04  23:10:51 2:06:51 0:55:34

213 Soulat Veronique [437] Vttobearn 64260 V1F 05/04  23:12:01 2:08:01 0:56:44

214 Mongie Jérémy [450]  64000 V1H 05/04  23:12:40 2:08:40 0:57:23

215 Miegebielle Laurent [328] Team Vautour De Pedehourat 64290 V1H 05/04  23:13:34 2:09:34 0:58:17

216 Josse-Paolini Christelle [374]  65300 SEF 05/04  23:13:48 2:09:48 0:58:31

217 Fralin Hervé [227]  64110 SEH 05/04  23:13:49 2:09:49 0:58:32

218 Buzy Jean-Philippe [429]  40220 SEH 05/04  23:13:54 2:09:54 0:58:37

219 Rodrigues Reis Agnes [432]  64600 V1F 05/04  23:13:55 2:09:55 0:58:38

220 Brizion Sandrine [451]  64000 V1F 05/04  23:14:24 2:10:24 0:59:07

221 Thieffaine Florent [457]  64510 SEH 05/04  23:14:28 2:10:28 0:59:11

222 Cristobal Nicolas [320]  64800 SEH 05/04  23:15:02 2:11:02 0:59:45

223 Lapeyre Pascal [426] Team Super U 64800 SEH 05/04  23:15:44 2:11:44 1:00:27

224 Frangeul Christine [594]  64140 SEF 05/04  23:16:14 2:12:14 1:00:57

225 Fuseau Olivier [274]  64000 SEH 05/04  23:17:19 2:13:19 1:02:02

226 Fuseau Fabienne [275]  64000 SEF 05/04  23:17:23 2:13:23 1:02:06

227 Velasquez Sébastien [447] Les Aigles De Pau 64000 SEH 05/04  23:17:26 2:13:26 1:02:09

228 Laplace Frédéric [467]  64800 CAH 05/04  23:17:54 2:13:54 1:02:37

229 Poeymiroo Joel [412]  64230 V1H 05/04  23:18:35 2:14:35 1:03:18

230 Fabre Pierre [292]  64320 SEH 05/04  23:18:42 2:14:42 1:03:25

231 Tacaille Christophe [217]  33600 V1H 05/04  23:19:35 2:15:35 1:04:18

232 Jacques Annabelle [376] La Tribu 64 64260 V1F 05/04  23:19:59 2:15:59 1:04:42

233 Pic Bruno [401] Morlaas Vtt 64160 V2H 05/04  23:20:01 2:16:01 1:04:44

234 Dubrunfaut Bernard [338]  64170 V1H 05/04  23:20:03 2:16:03 1:04:46

235 Cablat Christophe [294]  64000 SEH 05/04  23:21:08 2:17:08 1:05:51

236 Claverie Marianne [352] Pau Pyrénées Aventure 64160 V1F 05/04  23:22:31 2:18:31 1:07:14

237 Martin Nicolas [386]  64170 ESH 05/04  23:22:33 2:18:33 1:07:16

238 Boisset Sandra [427] Oxypur 64800 SEF 05/04  23:22:52 2:18:52 1:07:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

239 Roulleaux Cathy [316] Oxypur 64800 V1F 05/04  23:22:53 2:18:53 1:07:36

240 Cardy Richard [308] La Tribu 64 64510 V1H 05/04  23:24:14 2:20:14 1:08:57

241 Castang Jean-François [114] Pau Pyrénées Aventure 64160 V1H 05/04  23:26:17 2:22:17 1:11:00

242 Tournier Christophe [255] La Tribu64 64800 V1H 05/04  23:28:15 2:24:15 1:12:58

243 Michaud Virginie [324]  16600 SEF 05/04  23:28:19 2:24:19 1:13:02

244 Michaud Eric [323]  16600 V1H 05/04  23:28:21 2:24:21 1:13:04

245 Martin Jean-Charles [215]  64170 V2H 05/04  23:31:06 2:27:06 1:15:49

246 Lazari Jean-Luc [221]  64160 V1H 05/04  23:33:23 2:29:23 1:18:06

247 Dabat Carole [214] Semeac Olympique 65600 SEF 05/04  23:34:47 2:30:47 1:19:30

248 Guglielmi Joël [310] Semeac Olympique 65310 V3H 05/04  23:34:48 2:30:48 1:19:31

249 Grimaud Damien [85] Courir à Fontenilles 31470 V1H 05/04  23:37:40 2:33:40 1:22:23

250 Grassino Lilian [234] Sans 64160 V1H 05/04  23:39:25 2:35:25 1:24:08

251 Olivan Fabien [380]  64400 V3H 05/04  23:43:44 2:39:44 1:28:27

252 Oustale Philippe [342] Morlaapieds Course 64160 V2H 05/04  23:44:14 2:40:14 1:28:57

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [365] Les Givrés De Nay / Brooks 64800 SEH 05/04  22:15:17 1:11:17  

2 Jorro Julien [356] Team Lafuma 65000 SEH 05/04  22:15:19 1:11:19 0:00:02

3 Mouluquet Pierre [443] Ac Mourenx 64680 SEH 05/04  22:16:47 1:12:47 0:01:30

4 Mourlan Franck [17]  64320 V1H 05/04  22:17:55 1:13:55 0:02:38

5
Canton Mickaël [366] Les Givrés De Nay / Tri Trail Coaching

64800
SEH 05/04  22:21:16 1:17:16 0:05:59

6 Izaac Jean-Marie [213]  64170 SEH 05/04  22:22:57 1:18:57 0:07:40

7 Mays Ludovic [252]  64420 SEH 05/04  22:23:19 1:19:19 0:08:02

8 Morillo Cyril [240]  64420 SEH 05/04  22:23:19 1:19:19 0:08:02

9 Di Federico Olivier [336] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  22:23:46 1:19:46 0:08:29

10 Brechet Stéphane [445] Les Fusées 64230 SEH 05/04  22:25:29 1:21:29 0:10:12

11 Ultra Richard [269] Ultra Coup' 64800 V1H 05/04  22:27:08 1:23:08 0:11:51

12 Larroque Jerome [404] Xiberotarrak 31700 SEH 05/04  22:27:59 1:23:59 0:12:42

13 Finos Stéphane [304] Splach Isle-Jourdain 32490 SEH 05/04  22:29:31 1:25:31 0:14:14

14 Diaz Frédéric [287]  64300 SEH 05/04  22:29:45 1:25:45 0:14:28

15 Fillon Raphaël [224] Xiberotarrak 64000 SEH 05/04  22:29:51 1:25:51 0:14:34

16 Claude Thierry [335]  64140 V1H 05/04  22:30:01 1:26:01 0:14:44

17 Garreta Sébastien [254] Les Touristes Du Béarn 64320 SEH 05/04  22:30:12 1:26:12 0:14:55

18 Duboé Jérôme [474]  64000 SEH 05/04  22:30:20 1:26:20 0:15:03

19 Totain Kevin [407] La Tribu 64 64000 SEH 05/04  22:31:34 1:27:34 0:16:17

20 Delacoux Martin [351] Tuc Triathlon Toulouse 64800 ESH 05/04  22:31:36 1:27:36 0:16:19

21 Juin Daniel [423] Esclops D Azun 64000 V2H 05/04  22:31:43 1:27:43 0:16:26

22 Dufau Vincent [238] Les Givrés De Nay 64 V1H 05/04  22:32:03 1:28:03 0:16:46

23 Tahar Stephane [368]  64230 V1H 05/04  22:32:23 1:28:23 0:17:06

24 Larque Michel [418] Aire Sur Adour 64330 V1H 05/04  22:32:25 1:28:25 0:17:08

25 Bombre Frederic [330] Aigles De Pau 64110 V1H 05/04  22:33:49 1:29:49 0:18:32

26 Buzy-Pucheu Alain [359]  64800 SEH 05/04  22:34:11 1:30:11 0:18:54

27 Caperet Romain [246] Ualourdes 65100 SEH 05/04  22:34:32 1:30:32 0:19:15

28 Duclos Nicolas [458] Team Ahumat 65270 SEH 05/04  22:34:40 1:30:40 0:19:23

29 Quillacq Pierre [357] Pau Pyrénées Aventure 64150 V1H 05/04  22:34:57 1:30:57 0:19:40

30 Berges Romain [256] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:35:01 1:31:01 0:19:44

31 Calestrémé Stéphane [463]  64320 V1H 05/04  22:35:13 1:31:13 0:19:56

32 Rineau Xavier [266]  64110 V1H 05/04  22:35:14 1:31:14 0:19:57

33 Sarghat Lionel [202]  64160 V1H 05/04  22:35:17 1:31:17 0:20:00

34 Cazenave Guy [348] Séméac Olympique 65600 V2H 05/04  22:35:19 1:31:19 0:20:02

35 Deguil Eric [446]  64000 SEH 05/04  22:35:24 1:31:24 0:20:07

36 Bonnat Gabriel [478]   V4H 05/04  22:36:33 1:32:33 0:21:16

37 Da-Silva Jean [315] Ua Lourdes 65100 V1H 05/04  22:36:39 1:32:39 0:21:22

38 Brunet Julien [36] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:36:43 1:32:43 0:21:26

39 Bidolis Jérôme [344]  64330 V1H 05/04  22:37:05 1:33:05 0:21:48

40 Gravot Samuel [441]  64290 SEH 05/04  22:37:13 1:33:13 0:21:56

41 Foucat Didier [408] Asm Pau 64000 SEH 05/04  22:37:15 1:33:15 0:21:58

42 Diaz Mikael [286]  64000 SEH 05/04  22:37:29 1:33:29 0:22:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Lapine Denis [464]  64800 V2H 05/04  22:37:30 1:33:30 0:22:13

44 Lascoumettes Philippe [239] Les Givres De Nay 64800 V1H 05/04  22:37:47 1:33:47 0:22:30

45 Cousso Olivier [244]  64 SEH 05/04  22:38:49 1:34:49 0:23:32

46 Lafforgue Pierre [448]  64000 SEH 05/04  22:38:52 1:34:52 0:23:35

47 Porte-Laborde Samuel [395]  64510 SEH 05/04  22:39:21 1:35:21 0:24:04

48 Capdepon Sylvain [438]  64400 SEH 05/04  22:40:14 1:36:14 0:24:57

49 Tisné Guillaume [453]  65000 SEH 05/04  22:40:20 1:36:20 0:25:03

50 Sanchez Stéphane [354] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1H 05/04  22:40:38 1:36:38 0:25:21

51 Capdevielle Olivier [371] Pontacq 65100 SEH 05/04  22:40:55 1:36:55 0:25:38

52 Castra David [417]  40990 V1H 05/04  22:41:17 1:37:17 0:26:00

53 Duny Gilles [220]  64800 V1H 05/04  22:41:22 1:37:22 0:26:05

54 Condouret Damien [1] Csa Etap 64 64000 SEH 05/04  22:41:58 1:37:58 0:26:41

55 Ménard Tony [468]  64800 SEH 05/04  22:42:00 1:38:00 0:26:43

56 Jouanine Jean-Marc [285] Avenir Bizanos 64110 V2H 05/04  22:42:14 1:38:14 0:26:57

57 Pericou David [405] Vtt O Bearn 64290 SEH 05/04  22:42:24 1:38:24 0:27:07

58 Le Moal Sylvain [377]  64450 SEH 05/04  22:42:29 1:38:29 0:27:12

59 Monrepos Serge [403] Aigles De Pau 64121 V1H 05/04  22:42:48 1:38:48 0:27:31

60 Lapédagne Sébastien [406] Team64/la Rainette 64000 SEH 05/04  22:42:53 1:38:53 0:27:36

61 Lascoumettes Jean-Robert [341]  64800 SEH 05/04  22:43:00 1:39:00 0:27:43

62 Barrucq Jean-Bernard [346] Pau-Triathlon 64230 V3H 05/04  22:43:12 1:39:12 0:27:55

63 Firquet André [321]  64000 V1H 05/04  22:43:16 1:39:16 0:27:59

64 Coudert Fabien [454]  65530 SEH 05/04  22:43:18 1:39:18 0:28:01

65 Morais Olivier [77]  64160 V1H 05/04  22:43:30 1:39:30 0:28:13

66 Portefaix Frédéric [382]  64800 V2H 05/04  22:43:48 1:39:48 0:28:31

67 Brachet Nicolas [361]  V1H 05/04  22:43:59 1:39:59 0:28:42

68 Maillot Jean-Rene [209]  64121 V1H 05/04  22:44:03 1:40:03 0:28:46

69 Decla William [282] Les Givrés De Nay 64800 JUH 05/04  22:44:08 1:40:08 0:28:51

70 Priou Fred [241] Lsc Jurançon 64 V1H 05/04  22:44:17 1:40:17 0:29:00

71 Da Costa José [249] Lsc Jurançon 64 V2H 05/04  22:44:19 1:40:19 0:29:02

72 Dussaut Jef [293]  64410 V1H 05/04  22:44:22 1:40:22 0:29:05

73 Lannes Philippe [465]  64510 V1H 05/04  22:44:30 1:40:30 0:29:13

74 Marchesin Gregory [358] 1000 Pattes Vicquois 65390 SEH 05/04  22:44:50 1:40:50 0:29:33

75 Quehen Florent [394]  19100 SEH 05/04  22:44:57 1:40:57 0:29:40

76 Capri Mathias [389]  33770 SEH 05/04  22:44:58 1:40:58 0:29:41

77 Vitiello Bertrand [411] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  22:45:01 1:41:01 0:29:44

78 Martin Christian [360] Morlaapieds 65250 V2H 05/04  22:45:06 1:41:06 0:29:49

79 Parmenon Julien [233] Uat Triathlon 65000 SEH 05/04  22:45:14 1:41:14 0:29:57

80 Grangé Mathieu [449]  64000 SEH 05/04  22:45:40 1:41:40 0:30:23

81 Nougue Dessus Gregory [218]  64510 SEH 05/04  22:45:48 1:41:48 0:30:31

82 Traille Sébastien [434]  64260 SEH 05/04  22:45:50 1:41:50 0:30:33

83 Zellner Thomas [279]  64140 SEH 05/04  22:45:53 1:41:53 0:30:36

84 Rouil Jimmy [473]  64000 SEH 05/04  22:46:06 1:42:06 0:30:49

85 Boisset Mickaël [350] Oxypur 64800 SEH 05/04  22:46:11 1:42:11 0:30:54

86 Da-Costa Anthony [347] C.c.e 64420 SEH 05/04  22:46:21 1:42:21 0:31:04

87 Bas Michel [261] Les Givrés De Nay 64000 V1H 05/04  22:46:40 1:42:40 0:31:23

88 Cavalier Christophe [258]  75011 SEH 05/04  22:47:10 1:43:10 0:31:53

89 Gobier Arnaud [206] Oxygene  64160 V1H 05/04  22:47:31 1:43:31 0:32:14

90 Garros Florent [475] Labarrere Team 64 64800 V1H 05/04  22:47:36 1:43:36 0:32:19

91 Cuveller Christophe [296] Uat Lourdes 65380 V1H 05/04  22:48:00 1:44:00 0:32:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Coudougnes Nicolas [410]  64260 SEH 05/04  22:48:21 1:44:21 0:33:04

93 Brun Alrick [477]  SEH 05/04  22:48:44 1:44:44 0:33:27

94 Vedie Gregory [216] Semeac Olympique 65800 SEH 05/04  22:48:47 1:44:47 0:33:30

95 Le Guer Yves [229]  64320 V1H 05/04  22:48:49 1:44:49 0:33:32

96 Lancelot Christophe [422]  65000 V1H 05/04  22:49:02 1:45:02 0:33:45

97 Schaeffer Fabrice [309]  65690 V1H 05/04  22:49:18 1:45:18 0:34:01

98 Processe Olivier [466]  64510 V1H 05/04  22:49:57 1:45:57 0:34:40

99 Calleau Jérémy [433]  64160 SEH 05/04  22:50:04 1:46:04 0:34:47

100 Berniot Thierry [387]  64800 V1H 05/04  22:50:09 1:46:09 0:34:52

101 Lasgleyses Cedric [326] 1000 Pattes Vicquois 65500 SEH 05/04  22:50:26 1:46:26 0:35:09

102 Ramongassie Eric [391]  64800 V1H 05/04  22:50:29 1:46:29 0:35:12

103 Groleau Bruce [322] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  22:50:31 1:46:31 0:35:14

104 Cazalet Joel [311] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  22:50:43 1:46:43 0:35:26

105 Sanchette Alain [362]  64440 SEH 05/04  22:50:47 1:46:47 0:35:30

106 Buesa Marc [415]  64320 V1H 05/04  22:50:57 1:46:57 0:35:40

107 Mistri David [392]  64510 SEH 05/04  22:51:05 1:47:05 0:35:48

108 Dufau Nicolas [393]  64140 SEH 05/04  22:51:11 1:47:11 0:35:54

109 Senac Romain [397] Pau Triathlon 64000 SEH 05/04  22:51:23 1:47:23 0:36:06

110 Richard Loic [431] Aucun 64510 SEH 05/04  22:51:30 1:47:30 0:36:13

111 Ferran Pierre [235] Vtt O Bearn  64400 SEH 05/04  22:51:36 1:47:36 0:36:19

112 Tonera  Frederic [325] Vcpbi 64140 SEH 05/04  22:51:38 1:47:38 0:36:21

113 Almeras Claude [425] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:51:45 1:47:45 0:36:28

114 Auxepaules Gael [251]  64500 SEH 05/04  22:51:47 1:47:47 0:36:30

115 Carrère Laurent [259]  64510 V1H 05/04  22:52:02 1:48:02 0:36:45

116 Rak Laurent [442]  64800 V1H 05/04  22:52:06 1:48:06 0:36:49

117 Doussine Jean-Pierre [205] Les Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  22:52:12 1:48:12 0:36:55

118 Toldi Alexandre [243]  64 V1H 05/04  22:52:43 1:48:43 0:37:26

119 Maupeu Michel [419] Les Aigles De Pau 64110 V3H 05/04  22:53:02 1:49:02 0:37:45

120 Clabe Frederic [207]  64121 V1H 05/04  22:53:07 1:49:07 0:37:50

121 Favretto Damien [444]  64530 V1H 05/04  22:53:25 1:49:25 0:38:08

122 Grange Jean-Francois [225] Lous Descadenats 64121 V3H 05/04  22:53:28 1:49:28 0:38:11

123 Doumenges Denis [277]  64000 SEH 05/04  22:54:20 1:50:20 0:39:03

124 Bourdoncle Aurélien [271]  64000 SEH 05/04  22:54:24 1:50:24 0:39:07

125 Labouret Julien [396]  64420 SEH 05/04  22:54:26 1:50:26 0:39:09

126 Delplan Eric [232] Aseg 64 V1H 05/04  22:54:29 1:50:29 0:39:12

127 Bidault Nicolas [230]  64000 SEH 05/04  22:54:34 1:50:34 0:39:17

128 Bertizberea Daniel [313]  64800 V1H 05/04  22:54:37 1:50:37 0:39:20

129 Cantet Pierre [231]  75 SEH 05/04  22:54:58 1:50:58 0:39:41

130 Buzy-Vignau Nicolas [383]  64800 SEH 05/04  22:55:25 1:51:25 0:40:08

131 Urtizverea Dominique Dominique [421] Vtt Haut Bearn 64400 V1H 05/04  22:55:42 1:51:42 0:40:25

132 Allias Fabien [289]  64800 ESH 05/04  22:56:05 1:52:05 0:40:48

133 Dourau Cadet Antoine [288]  64800 ESH 05/04  22:56:06 1:52:06 0:40:49

134 Penalver Christophe [331]  64110 V1H 05/04  22:56:07 1:52:07 0:40:50

135 Uthurralt Eric [409] Pompier Mauleon 64130 V1H 05/04  22:56:09 1:52:09 0:40:52

136 Thibault Marc [367]  64290 V1H 05/04  22:56:43 1:52:43 0:41:26

137 Cambot Serge [126] Ac Mourenx 64290 V2H 05/04  22:56:59 1:52:59 0:41:42

138 Loss Patrick [459] Les Aigles De Pau 64160 V3H 05/04  22:57:02 1:53:02 0:41:45

139 Vélia Jonathan [471] Ahumats 65270 SEH 05/04  22:57:07 1:53:07 0:41:50

140 Gaude Thierry [242] Lsc Jurançon 64 V2H 05/04  22:57:08 1:53:08 0:41:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Prevost Nicolas [284]  64230 SEH 05/04  22:57:11 1:53:11 0:41:54

142 Spiteri Cédric [373]  64290 SEH 05/04  22:57:17 1:53:17 0:42:00

143 Camborde  Jean-Luc [318]  64800 SEH 05/04  22:57:22 1:53:22 0:42:05

144 Chaput Eric [212] Les Givrés 64800 V1H 05/04  22:57:25 1:53:25 0:42:08

145 Taveneau Benoit [236]  17 SEH 05/04  22:57:38 1:53:38 0:42:21

146 Wilk Jérôme [300]  64000 V1H 05/04  22:58:00 1:54:00 0:42:43

147 Vallier Jérôme [424] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:58:08 1:54:08 0:42:51

148 Laborde Frédéric [312]  64510 V1H 05/04  22:58:12 1:54:12 0:42:55

149 Piques Sylvain [317]  64510 V1H 05/04  22:58:14 1:54:14 0:42:57

150 Ducerf Ugo [291]  64000 SEH 05/04  22:58:18 1:54:18 0:43:01

151 Lefeuvre Gael [262]  64320 V1H 05/04  22:58:35 1:54:35 0:43:18

152 Charlopin Yannick [203] Team Crabèstrail 64160 V1H 05/04  22:58:37 1:54:37 0:43:20

153 Larrieu Arnault [319] Acmbs 64130 V1H 05/04  22:58:39 1:54:39 0:43:22

154 Aublanc Philippe [305] Los Encuentros 64320 V1H 05/04  22:59:03 1:55:03 0:43:46

155 Soulleys Maxime [370]  65000 SEH 05/04  22:59:46 1:55:46 0:44:29

156 Kerdraon André [250]  64 V2H 05/04  22:59:50 1:55:50 0:44:33

157 Dupau Jacques [297]  64320 V2H 05/04  23:00:45 1:56:45 0:45:28

158 André Gabriel [302] Tigf Team 64110 SEH 05/04  23:00:54 1:56:54 0:45:37

159 Lanot René [440]  64800 V2H 05/04  23:01:01 1:57:01 0:45:44

160 Heffner William [223] Aigles De Pau 64121 SEH 05/04  23:01:02 1:57:02 0:45:45

161 Iglésias Luis [460] Les Aigles De Pau 64510 V1H 05/04  23:01:04 1:57:04 0:45:47

162 Chabagno Xabi [265]  64500 V1H 05/04  23:01:06 1:57:06 0:45:49

163 Sallaberry Louis [414]  64130 SEH 05/04  23:02:01 1:58:01 0:46:44

164 Godard Eric [337]  64320 V2H 05/04  23:02:07 1:58:07 0:46:50

165 Lagaronne Sébastien [264]  65320 SEH 05/04  23:02:29 1:58:29 0:47:12

166 Bordis Nicolas [299]  64510 V1H 05/04  23:02:34 1:58:34 0:47:17

167 Bentayou Michel [379]  64400 V2H 05/04  23:02:48 1:58:48 0:47:31

168 Portebois Arnaud [273]  64000 SEH 05/04  23:02:50 1:58:50 0:47:33

169 Lacrampe Joel [272]  64000 SEH 05/04  23:02:51 1:58:51 0:47:34

170 Lucante Arnaud [384]  64800 SEH 05/04  23:04:07 2:00:07 0:48:50

171 Bry Olivier [381] Les Irréductibles Bipèdes 31220 SEH 05/04  23:04:09 2:00:09 0:48:52

172 Fourcade Eric [245]  64 V1H 05/04  23:04:18 2:00:18 0:49:01

173 Richard Thierry [327]  64510 V1H 05/04  23:04:24 2:00:24 0:49:07

174 Pageze Mathieu [439]  64420 SEH 05/04  23:04:34 2:00:34 0:49:17

175 Borredon Olivier [435]  64510 SEH 05/04  23:04:58 2:00:58 0:49:41

176 Rabine Antoine [455]  64420 SEH 05/04  23:05:04 2:01:04 0:49:47

177 Lhomy Patrick [461]  64800 V1H 05/04  23:05:16 2:01:16 0:49:59

178 Peyroutet Bruno [329] Les Boulets Du Piedmont 64400 SEH 05/04  23:05:34 2:01:34 0:50:17

179 Berges Didier [210] Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  23:06:05 2:02:05 0:50:48

180 Fontan Vincent [388] Team64/la Rainette 64000 V1H 05/04  23:06:06 2:02:06 0:50:49

181 Boillot Sebastien [364]  64000 SEH 05/04  23:06:14 2:02:14 0:50:57

182 Lopez Christian [378]  64160 SEH 05/04  23:06:15 2:02:15 0:50:58

183 Oliveres Eric [278]  64510 V1H 05/04  23:06:17 2:02:17 0:51:00

184 Thibault Eric [280]  64150 V1H 05/04  23:06:25 2:02:25 0:51:08

185 Laborde Michel [420] Morlaapieds 64160 V2H 05/04  23:06:31 2:02:31 0:51:14

186 Bordenave Pascal [303] Courir à Fontenilles 31470 V2H 05/04  23:06:35 2:02:35 0:51:18

187 Raufast Frederic [283]  64260 V1H 05/04  23:06:49 2:02:49 0:51:32

188 Lepoutre Didier [349]  64800 V2H 05/04  23:06:51 2:02:51 0:51:34

189 Frechou Bruno [472]  64800 V2H 05/04  23:09:00 2:05:00 0:53:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Fayol Nicolas [208]  64000 SEH 05/04  23:09:03 2:05:03 0:53:46

191 Tugaye-Labat Cedric [372]  64160 SEH 05/04  23:09:15 2:05:15 0:53:58

192 Elissalde Francis [295] Tigf 64990 V1H 05/04  23:09:31 2:05:31 0:54:14

193 Prim André [399] Les Aigles De Pau 64000 V2H 05/04  23:09:51 2:05:51 0:54:34

194 Lucas Gérôme [314]  64510 V1H 05/04  23:10:45 2:06:45 0:55:28

195 Mongie Jérémy [450]  64000 V1H 05/04  23:12:40 2:08:40 0:57:23

196 Miegebielle Laurent [328] Team Vautour De Pedehourat 64290 V1H 05/04  23:13:34 2:09:34 0:58:17

197 Fralin Hervé [227]  64110 SEH 05/04  23:13:49 2:09:49 0:58:32

198 Buzy Jean-Philippe [429]  40220 SEH 05/04  23:13:54 2:09:54 0:58:37

199 Thieffaine Florent [457]  64510 SEH 05/04  23:14:28 2:10:28 0:59:11

200 Cristobal Nicolas [320]  64800 SEH 05/04  23:15:02 2:11:02 0:59:45

201 Lapeyre Pascal [426] Team Super U 64800 SEH 05/04  23:15:44 2:11:44 1:00:27

202 Fuseau Olivier [274]  64000 SEH 05/04  23:17:19 2:13:19 1:02:02

203 Velasquez Sébastien [447] Les Aigles De Pau 64000 SEH 05/04  23:17:26 2:13:26 1:02:09

204 Laplace Frédéric [467]  64800 CAH 05/04  23:17:54 2:13:54 1:02:37

205 Poeymiroo Joel [412]  64230 V1H 05/04  23:18:35 2:14:35 1:03:18

206 Fabre Pierre [292]  64320 SEH 05/04  23:18:42 2:14:42 1:03:25

207 Tacaille Christophe [217]  33600 V1H 05/04  23:19:35 2:15:35 1:04:18

208 Pic Bruno [401] Morlaas Vtt 64160 V2H 05/04  23:20:01 2:16:01 1:04:44

209 Dubrunfaut Bernard [338]  64170 V1H 05/04  23:20:03 2:16:03 1:04:46

210 Cablat Christophe [294]  64000 SEH 05/04  23:21:08 2:17:08 1:05:51

211 Martin Nicolas [386]  64170 ESH 05/04  23:22:33 2:18:33 1:07:16

212 Cardy Richard [308] La Tribu 64 64510 V1H 05/04  23:24:14 2:20:14 1:08:57

213 Castang Jean-François [114] Pau Pyrénées Aventure 64160 V1H 05/04  23:26:17 2:22:17 1:11:00

214 Tournier Christophe [255] La Tribu64 64800 V1H 05/04  23:28:15 2:24:15 1:12:58

215 Michaud Eric [323]  16600 V1H 05/04  23:28:21 2:24:21 1:13:04

216 Martin Jean-Charles [215]  64170 V2H 05/04  23:31:06 2:27:06 1:15:49

217 Lazari Jean-Luc [221]  64160 V1H 05/04  23:33:23 2:29:23 1:18:06

218 Guglielmi Joël [310] Semeac Olympique 65310 V3H 05/04  23:34:48 2:30:48 1:19:31

219 Grimaud Damien [85] Courir à Fontenilles 31470 V1H 05/04  23:37:40 2:33:40 1:22:23

220 Grassino Lilian [234] Sans 64160 V1H 05/04  23:39:25 2:35:25 1:24:08

221 Olivan Fabien [380]  64400 V3H 05/04  23:43:44 2:39:44 1:28:27

222 Oustale Philippe [342] Morlaapieds Course 64160 V2H 05/04  23:44:14 2:40:14 1:28:57
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douat Veronique [345] Ualourdes 65100 V1F 05/04  22:32:56 1:28:56  

2 Hauville Anne-Sophie [298] Les Givrés De Nay 64800 SEF 05/04  22:35:35 1:31:35 0:02:39

3 Tuquet Muriel [428] Les Givrés De Nay 64800 V1F 05/04  22:45:26 1:41:26 0:12:30

4 Doumenjou Christine [469] Les Aigles De Pau 64320 V1F 05/04  22:51:41 1:47:41 0:18:45

5 Pouey Isabelle [363] Xyberotarrak 64570 V1F 05/04  22:55:39 1:51:39 0:22:43

6 Monrepos Dominique [402] Aigles De Pau 64121 V1F 05/04  22:57:01 1:53:01 0:24:05

7 Varrin Sandrine [307] Ua Tarbes 65380 V1F 05/04  22:57:52 1:53:52 0:24:56

8 Gourrat Cathy [263]  65600 V1F 05/04  22:57:57 1:53:57 0:25:01

9 Miqueu Sabine [430] Ac Pouillon 64340 SEF 05/04  22:59:52 1:55:52 0:26:56

10 Taveneau Charlotte [268]  17000 SEF 05/04  23:00:56 1:56:56 0:28:00

11 Gallot Muriel [201] Sauvagnon 64 64230 V2F 05/04  23:01:28 1:57:28 0:28:32

12 Gary Fabienne [270] Team Ahumat 64800 SEF 05/04  23:02:45 1:58:45 0:29:49

13 Legorjus Virginie [456]  64420 SEF 05/04  23:05:02 2:01:02 0:32:06

14 Giuliano Pascale [334]  64230 V1F 05/04  23:05:53 2:01:53 0:32:57

15 Lafforgue Delphine [290]  64320 SEF 05/04  23:06:13 2:02:13 0:33:17

16 Vignaux Sandrine [339] 1000 Pattes Vicquois 65500 V1F 05/04  23:06:21 2:02:21 0:33:25

17 Ménadier-Fervel Marie [340] 1000 Pattes Vicquois 65320 SEF 05/04  23:06:22 2:02:22 0:33:26

18 Velghe Anne [462] Oxypur 64800 V1F 05/04  23:10:51 2:06:51 0:37:55

19 Soulat Veronique [437] Vttobearn 64260 V1F 05/04  23:12:01 2:08:01 0:39:05

20 Josse-Paolini Christelle [374]  65300 SEF 05/04  23:13:48 2:09:48 0:40:52

21 Rodrigues Reis Agnes [432]  64600 V1F 05/04  23:13:55 2:09:55 0:40:59

22 Brizion Sandrine [451]  64000 V1F 05/04  23:14:24 2:10:24 0:41:28

23 Frangeul Christine [594]  64140 SEF 05/04  23:16:14 2:12:14 0:43:18

24 Fuseau Fabienne [275]  64000 SEF 05/04  23:17:23 2:13:23 0:44:27

25 Jacques Annabelle [376] La Tribu 64 64260 V1F 05/04  23:19:59 2:15:59 0:47:03

26 Claverie Marianne [352] Pau Pyrénées Aventure 64160 V1F 05/04  23:22:31 2:18:31 0:49:35

27 Boisset Sandra [427] Oxypur 64800 SEF 05/04  23:22:52 2:18:52 0:49:56

28 Roulleaux Cathy [316] Oxypur 64800 V1F 05/04  23:22:53 2:18:53 0:49:57

29 Michaud Virginie [324]  16600 SEF 05/04  23:28:19 2:24:19 0:55:23

30 Dabat Carole [214] Semeac Olympique 65600 SEF 05/04  23:34:47 2:30:47 1:01:51
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Classement CAH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laplace Frédéric [467]  64800 CAH 05/04  23:17:54 2:13:54  

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delacoux Martin [351] Tuc Triathlon Toulouse 64800 ESH 05/04  22:31:36 1:27:36  

2 Allias Fabien [289]  64800 ESH 05/04  22:56:05 1:52:05 0:24:29

3 Dourau Cadet Antoine [288]  64800 ESH 05/04  22:56:06 1:52:06 0:24:30

4 Martin Nicolas [386]  64170 ESH 05/04  23:22:33 2:18:33 0:50:57

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Decla William [282] Les Givrés De Nay 64800 JUH 05/04  22:44:08 1:40:08  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hauville Anne-Sophie [298] Les Givrés De Nay 64800 SEF 05/04  22:35:35 1:31:35  

2 Miqueu Sabine [430] Ac Pouillon 64340 SEF 05/04  22:59:52 1:55:52 0:24:17

3 Taveneau Charlotte [268]  17000 SEF 05/04  23:00:56 1:56:56 0:25:21

4 Gary Fabienne [270] Team Ahumat 64800 SEF 05/04  23:02:45 1:58:45 0:27:10

5 Legorjus Virginie [456]  64420 SEF 05/04  23:05:02 2:01:02 0:29:27

6 Lafforgue Delphine [290]  64320 SEF 05/04  23:06:13 2:02:13 0:30:38

7 Ménadier-Fervel Marie [340] 1000 Pattes Vicquois 65320 SEF 05/04  23:06:22 2:02:22 0:30:47

8 Josse-Paolini Christelle [374]  65300 SEF 05/04  23:13:48 2:09:48 0:38:13

9 Frangeul Christine [594]  64140 SEF 05/04  23:16:14 2:12:14 0:40:39

10 Fuseau Fabienne [275]  64000 SEF 05/04  23:17:23 2:13:23 0:41:48

11 Boisset Sandra [427] Oxypur 64800 SEF 05/04  23:22:52 2:18:52 0:47:17

12 Michaud Virginie [324]  16600 SEF 05/04  23:28:19 2:24:19 0:52:44

13 Dabat Carole [214] Semeac Olympique 65600 SEF 05/04  23:34:47 2:30:47 0:59:12

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [365] Les Givrés De Nay / Brooks 64800 SEH 05/04  22:15:17 1:11:17  

2 Jorro Julien [356] Team Lafuma 65000 SEH 05/04  22:15:19 1:11:19 0:00:02

3 Mouluquet Pierre [443] Ac Mourenx 64680 SEH 05/04  22:16:47 1:12:47 0:01:30

4
Canton Mickaël [366] Les Givrés De Nay / Tri Trail Coaching

64800
SEH 05/04  22:21:16 1:17:16 0:05:59

5 Izaac Jean-Marie [213]  64170 SEH 05/04  22:22:57 1:18:57 0:07:40

6 Mays Ludovic [252]  64420 SEH 05/04  22:23:19 1:19:19 0:08:02

7 Morillo Cyril [240]  64420 SEH 05/04  22:23:19 1:19:19 0:08:02

8 Di Federico Olivier [336] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  22:23:46 1:19:46 0:08:29

9 Brechet Stéphane [445] Les Fusées 64230 SEH 05/04  22:25:29 1:21:29 0:10:12

10 Larroque Jerome [404] Xiberotarrak 31700 SEH 05/04  22:27:59 1:23:59 0:12:42

11 Finos Stéphane [304] Splach Isle-Jourdain 32490 SEH 05/04  22:29:31 1:25:31 0:14:14

12 Diaz Frédéric [287]  64300 SEH 05/04  22:29:45 1:25:45 0:14:28

13 Fillon Raphaël [224] Xiberotarrak 64000 SEH 05/04  22:29:51 1:25:51 0:14:34

14 Garreta Sébastien [254] Les Touristes Du Béarn 64320 SEH 05/04  22:30:12 1:26:12 0:14:55

15 Duboé Jérôme [474]  64000 SEH 05/04  22:30:20 1:26:20 0:15:03

16 Totain Kevin [407] La Tribu 64 64000 SEH 05/04  22:31:34 1:27:34 0:16:17

17 Buzy-Pucheu Alain [359]  64800 SEH 05/04  22:34:11 1:30:11 0:18:54

18 Caperet Romain [246] Ualourdes 65100 SEH 05/04  22:34:32 1:30:32 0:19:15

19 Duclos Nicolas [458] Team Ahumat 65270 SEH 05/04  22:34:40 1:30:40 0:19:23

20 Berges Romain [256] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:35:01 1:31:01 0:19:44

21 Deguil Eric [446]  64000 SEH 05/04  22:35:24 1:31:24 0:20:07

22 Brunet Julien [36] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  22:36:43 1:32:43 0:21:26

23 Gravot Samuel [441]  64290 SEH 05/04  22:37:13 1:33:13 0:21:56

24 Foucat Didier [408] Asm Pau 64000 SEH 05/04  22:37:15 1:33:15 0:21:58

25 Diaz Mikael [286]  64000 SEH 05/04  22:37:29 1:33:29 0:22:12

26 Cousso Olivier [244]  64 SEH 05/04  22:38:49 1:34:49 0:23:32

27 Lafforgue Pierre [448]  64000 SEH 05/04  22:38:52 1:34:52 0:23:35

28 Porte-Laborde Samuel [395]  64510 SEH 05/04  22:39:21 1:35:21 0:24:04

29 Capdepon Sylvain [438]  64400 SEH 05/04  22:40:14 1:36:14 0:24:57

30 Tisné Guillaume [453]  65000 SEH 05/04  22:40:20 1:36:20 0:25:03

31 Capdevielle Olivier [371] Pontacq 65100 SEH 05/04  22:40:55 1:36:55 0:25:38

32 Condouret Damien [1] Csa Etap 64 64000 SEH 05/04  22:41:58 1:37:58 0:26:41

33 Ménard Tony [468]  64800 SEH 05/04  22:42:00 1:38:00 0:26:43

34 Pericou David [405] Vtt O Bearn 64290 SEH 05/04  22:42:24 1:38:24 0:27:07

35 Le Moal Sylvain [377]  64450 SEH 05/04  22:42:29 1:38:29 0:27:12

36 Lapédagne Sébastien [406] Team64/la Rainette 64000 SEH 05/04  22:42:53 1:38:53 0:27:36

37 Lascoumettes Jean-Robert [341]  64800 SEH 05/04  22:43:00 1:39:00 0:27:43

38 Coudert Fabien [454]  65530 SEH 05/04  22:43:18 1:39:18 0:28:01

39 Marchesin Gregory [358] 1000 Pattes Vicquois 65390 SEH 05/04  22:44:50 1:40:50 0:29:33

40 Quehen Florent [394]  19100 SEH 05/04  22:44:57 1:40:57 0:29:40

41 Capri Mathias [389]  33770 SEH 05/04  22:44:58 1:40:58 0:29:41

42 Parmenon Julien [233] Uat Triathlon 65000 SEH 05/04  22:45:14 1:41:14 0:29:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Grangé Mathieu [449]  64000 SEH 05/04  22:45:40 1:41:40 0:30:23

44 Nougue Dessus Gregory [218]  64510 SEH 05/04  22:45:48 1:41:48 0:30:31

45 Traille Sébastien [434]  64260 SEH 05/04  22:45:50 1:41:50 0:30:33

46 Zellner Thomas [279]  64140 SEH 05/04  22:45:53 1:41:53 0:30:36

47 Rouil Jimmy [473]  64000 SEH 05/04  22:46:06 1:42:06 0:30:49

48 Boisset Mickaël [350] Oxypur 64800 SEH 05/04  22:46:11 1:42:11 0:30:54

49 Da-Costa Anthony [347] C.c.e 64420 SEH 05/04  22:46:21 1:42:21 0:31:04

50 Cavalier Christophe [258]  75011 SEH 05/04  22:47:10 1:43:10 0:31:53

51 Coudougnes Nicolas [410]  64260 SEH 05/04  22:48:21 1:44:21 0:33:04

52 Brun Alrick [477]  SEH 05/04  22:48:44 1:44:44 0:33:27

53 Vedie Gregory [216] Semeac Olympique 65800 SEH 05/04  22:48:47 1:44:47 0:33:30

54 Calleau Jérémy [433]  64160 SEH 05/04  22:50:04 1:46:04 0:34:47

55 Lasgleyses Cedric [326] 1000 Pattes Vicquois 65500 SEH 05/04  22:50:26 1:46:26 0:35:09

56 Cazalet Joel [311] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  22:50:43 1:46:43 0:35:26

57 Sanchette Alain [362]  64440 SEH 05/04  22:50:47 1:46:47 0:35:30

58 Mistri David [392]  64510 SEH 05/04  22:51:05 1:47:05 0:35:48

59 Dufau Nicolas [393]  64140 SEH 05/04  22:51:11 1:47:11 0:35:54

60 Senac Romain [397] Pau Triathlon 64000 SEH 05/04  22:51:23 1:47:23 0:36:06

61 Richard Loic [431] Aucun 64510 SEH 05/04  22:51:30 1:47:30 0:36:13

62 Ferran Pierre [235] Vtt O Bearn  64400 SEH 05/04  22:51:36 1:47:36 0:36:19

63 Tonera  Frederic [325] Vcpbi 64140 SEH 05/04  22:51:38 1:47:38 0:36:21

64 Almeras Claude [425] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:51:45 1:47:45 0:36:28

65 Auxepaules Gael [251]  64500 SEH 05/04  22:51:47 1:47:47 0:36:30

66 Doumenges Denis [277]  64000 SEH 05/04  22:54:20 1:50:20 0:39:03

67 Bourdoncle Aurélien [271]  64000 SEH 05/04  22:54:24 1:50:24 0:39:07

68 Labouret Julien [396]  64420 SEH 05/04  22:54:26 1:50:26 0:39:09

69 Bidault Nicolas [230]  64000 SEH 05/04  22:54:34 1:50:34 0:39:17

70 Cantet Pierre [231]  75 SEH 05/04  22:54:58 1:50:58 0:39:41

71 Buzy-Vignau Nicolas [383]  64800 SEH 05/04  22:55:25 1:51:25 0:40:08

72 Vélia Jonathan [471] Ahumats 65270 SEH 05/04  22:57:07 1:53:07 0:41:50

73 Prevost Nicolas [284]  64230 SEH 05/04  22:57:11 1:53:11 0:41:54

74 Spiteri Cédric [373]  64290 SEH 05/04  22:57:17 1:53:17 0:42:00

75 Camborde  Jean-Luc [318]  64800 SEH 05/04  22:57:22 1:53:22 0:42:05

76 Taveneau Benoit [236]  17 SEH 05/04  22:57:38 1:53:38 0:42:21

77 Vallier Jérôme [424] Team Super U 64800 SEH 05/04  22:58:08 1:54:08 0:42:51

78 Ducerf Ugo [291]  64000 SEH 05/04  22:58:18 1:54:18 0:43:01

79 Soulleys Maxime [370]  65000 SEH 05/04  22:59:46 1:55:46 0:44:29

80 André Gabriel [302] Tigf Team 64110 SEH 05/04  23:00:54 1:56:54 0:45:37

81 Heffner William [223] Aigles De Pau 64121 SEH 05/04  23:01:02 1:57:02 0:45:45

82 Sallaberry Louis [414]  64130 SEH 05/04  23:02:01 1:58:01 0:46:44

83 Lagaronne Sébastien [264]  65320 SEH 05/04  23:02:29 1:58:29 0:47:12

84 Portebois Arnaud [273]  64000 SEH 05/04  23:02:50 1:58:50 0:47:33

85 Lacrampe Joel [272]  64000 SEH 05/04  23:02:51 1:58:51 0:47:34

86 Lucante Arnaud [384]  64800 SEH 05/04  23:04:07 2:00:07 0:48:50

87 Bry Olivier [381] Les Irréductibles Bipèdes 31220 SEH 05/04  23:04:09 2:00:09 0:48:52

88 Pageze Mathieu [439]  64420 SEH 05/04  23:04:34 2:00:34 0:49:17

89 Borredon Olivier [435]  64510 SEH 05/04  23:04:58 2:00:58 0:49:41

90 Rabine Antoine [455]  64420 SEH 05/04  23:05:04 2:01:04 0:49:47

91 Peyroutet Bruno [329] Les Boulets Du Piedmont 64400 SEH 05/04  23:05:34 2:01:34 0:50:17

18



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Boillot Sebastien [364]  64000 SEH 05/04  23:06:14 2:02:14 0:50:57

93 Lopez Christian [378]  64160 SEH 05/04  23:06:15 2:02:15 0:50:58

94 Fayol Nicolas [208]  64000 SEH 05/04  23:09:03 2:05:03 0:53:46

95 Tugaye-Labat Cedric [372]  64160 SEH 05/04  23:09:15 2:05:15 0:53:58

96 Fralin Hervé [227]  64110 SEH 05/04  23:13:49 2:09:49 0:58:32

97 Buzy Jean-Philippe [429]  40220 SEH 05/04  23:13:54 2:09:54 0:58:37

98 Thieffaine Florent [457]  64510 SEH 05/04  23:14:28 2:10:28 0:59:11

99 Cristobal Nicolas [320]  64800 SEH 05/04  23:15:02 2:11:02 0:59:45

100 Lapeyre Pascal [426] Team Super U 64800 SEH 05/04  23:15:44 2:11:44 1:00:27

101 Fuseau Olivier [274]  64000 SEH 05/04  23:17:19 2:13:19 1:02:02

102 Velasquez Sébastien [447] Les Aigles De Pau 64000 SEH 05/04  23:17:26 2:13:26 1:02:09

103 Fabre Pierre [292]  64320 SEH 05/04  23:18:42 2:14:42 1:03:25

104 Cablat Christophe [294]  64000 SEH 05/04  23:21:08 2:17:08 1:05:51

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douat Veronique [345] Ualourdes 65100 V1F 05/04  22:32:56 1:28:56  

2 Tuquet Muriel [428] Les Givrés De Nay 64800 V1F 05/04  22:45:26 1:41:26 0:12:30

3 Doumenjou Christine [469] Les Aigles De Pau 64320 V1F 05/04  22:51:41 1:47:41 0:18:45

4 Pouey Isabelle [363] Xyberotarrak 64570 V1F 05/04  22:55:39 1:51:39 0:22:43

5 Monrepos Dominique [402] Aigles De Pau 64121 V1F 05/04  22:57:01 1:53:01 0:24:05

6 Varrin Sandrine [307] Ua Tarbes 65380 V1F 05/04  22:57:52 1:53:52 0:24:56

7 Gourrat Cathy [263]  65600 V1F 05/04  22:57:57 1:53:57 0:25:01

8 Giuliano Pascale [334]  64230 V1F 05/04  23:05:53 2:01:53 0:32:57

9 Vignaux Sandrine [339] 1000 Pattes Vicquois 65500 V1F 05/04  23:06:21 2:02:21 0:33:25

10 Velghe Anne [462] Oxypur 64800 V1F 05/04  23:10:51 2:06:51 0:37:55

11 Soulat Veronique [437] Vttobearn 64260 V1F 05/04  23:12:01 2:08:01 0:39:05

12 Rodrigues Reis Agnes [432]  64600 V1F 05/04  23:13:55 2:09:55 0:40:59

13 Brizion Sandrine [451]  64000 V1F 05/04  23:14:24 2:10:24 0:41:28

14 Jacques Annabelle [376] La Tribu 64 64260 V1F 05/04  23:19:59 2:15:59 0:47:03

15 Claverie Marianne [352] Pau Pyrénées Aventure 64160 V1F 05/04  23:22:31 2:18:31 0:49:35

16 Roulleaux Cathy [316] Oxypur 64800 V1F 05/04  23:22:53 2:18:53 0:49:57

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mourlan Franck [17]  64320 V1H 05/04  22:17:55 1:13:55  

2 Ultra Richard [269] Ultra Coup' 64800 V1H 05/04  22:27:08 1:23:08 0:09:13

3 Claude Thierry [335]  64140 V1H 05/04  22:30:01 1:26:01 0:12:06

4 Dufau Vincent [238] Les Givrés De Nay 64 V1H 05/04  22:32:03 1:28:03 0:14:08

5 Tahar Stephane [368]  64230 V1H 05/04  22:32:23 1:28:23 0:14:28

6 Larque Michel [418] Aire Sur Adour 64330 V1H 05/04  22:32:25 1:28:25 0:14:30

7 Bombre Frederic [330] Aigles De Pau 64110 V1H 05/04  22:33:49 1:29:49 0:15:54

8 Quillacq Pierre [357] Pau Pyrénées Aventure 64150 V1H 05/04  22:34:57 1:30:57 0:17:02

9 Calestrémé Stéphane [463]  64320 V1H 05/04  22:35:13 1:31:13 0:17:18

10 Rineau Xavier [266]  64110 V1H 05/04  22:35:14 1:31:14 0:17:19

11 Sarghat Lionel [202]  64160 V1H 05/04  22:35:17 1:31:17 0:17:22

12 Da-Silva Jean [315] Ua Lourdes 65100 V1H 05/04  22:36:39 1:32:39 0:18:44

13 Bidolis Jérôme [344]  64330 V1H 05/04  22:37:05 1:33:05 0:19:10

14 Lascoumettes Philippe [239] Les Givres De Nay 64800 V1H 05/04  22:37:47 1:33:47 0:19:52

15 Sanchez Stéphane [354] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1H 05/04  22:40:38 1:36:38 0:22:43

16 Castra David [417]  40990 V1H 05/04  22:41:17 1:37:17 0:23:22

17 Duny Gilles [220]  64800 V1H 05/04  22:41:22 1:37:22 0:23:27

18 Monrepos Serge [403] Aigles De Pau 64121 V1H 05/04  22:42:48 1:38:48 0:24:53

19 Firquet André [321]  64000 V1H 05/04  22:43:16 1:39:16 0:25:21

20 Morais Olivier [77]  64160 V1H 05/04  22:43:30 1:39:30 0:25:35

21 Brachet Nicolas [361]  V1H 05/04  22:43:59 1:39:59 0:26:04

22 Maillot Jean-Rene [209]  64121 V1H 05/04  22:44:03 1:40:03 0:26:08

23 Priou Fred [241] Lsc Jurançon 64 V1H 05/04  22:44:17 1:40:17 0:26:22

24 Dussaut Jef [293]  64410 V1H 05/04  22:44:22 1:40:22 0:26:27

25 Lannes Philippe [465]  64510 V1H 05/04  22:44:30 1:40:30 0:26:35

26 Vitiello Bertrand [411] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  22:45:01 1:41:01 0:27:06

27 Bas Michel [261] Les Givrés De Nay 64000 V1H 05/04  22:46:40 1:42:40 0:28:45

28 Gobier Arnaud [206] Oxygene  64160 V1H 05/04  22:47:31 1:43:31 0:29:36

29 Garros Florent [475] Labarrere Team 64 64800 V1H 05/04  22:47:36 1:43:36 0:29:41

30 Cuveller Christophe [296] Uat Lourdes 65380 V1H 05/04  22:48:00 1:44:00 0:30:05

31 Le Guer Yves [229]  64320 V1H 05/04  22:48:49 1:44:49 0:30:54

32 Lancelot Christophe [422]  65000 V1H 05/04  22:49:02 1:45:02 0:31:07

33 Schaeffer Fabrice [309]  65690 V1H 05/04  22:49:18 1:45:18 0:31:23

34 Processe Olivier [466]  64510 V1H 05/04  22:49:57 1:45:57 0:32:02

35 Berniot Thierry [387]  64800 V1H 05/04  22:50:09 1:46:09 0:32:14

36 Ramongassie Eric [391]  64800 V1H 05/04  22:50:29 1:46:29 0:32:34

37 Groleau Bruce [322] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  22:50:31 1:46:31 0:32:36

38 Buesa Marc [415]  64320 V1H 05/04  22:50:57 1:46:57 0:33:02

39 Carrère Laurent [259]  64510 V1H 05/04  22:52:02 1:48:02 0:34:07

40 Rak Laurent [442]  64800 V1H 05/04  22:52:06 1:48:06 0:34:11

41 Toldi Alexandre [243]  64 V1H 05/04  22:52:43 1:48:43 0:34:48

42 Clabe Frederic [207]  64121 V1H 05/04  22:53:07 1:49:07 0:35:12

43 Favretto Damien [444]  64530 V1H 05/04  22:53:25 1:49:25 0:35:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Delplan Eric [232] Aseg 64 V1H 05/04  22:54:29 1:50:29 0:36:34

45 Bertizberea Daniel [313]  64800 V1H 05/04  22:54:37 1:50:37 0:36:42

46 Urtizverea Dominique Dominique [421] Vtt Haut Bearn 64400 V1H 05/04  22:55:42 1:51:42 0:37:47

47 Penalver Christophe [331]  64110 V1H 05/04  22:56:07 1:52:07 0:38:12

48 Uthurralt Eric [409] Pompier Mauleon 64130 V1H 05/04  22:56:09 1:52:09 0:38:14

49 Thibault Marc [367]  64290 V1H 05/04  22:56:43 1:52:43 0:38:48

50 Chaput Eric [212] Les Givrés 64800 V1H 05/04  22:57:25 1:53:25 0:39:30

51 Wilk Jérôme [300]  64000 V1H 05/04  22:58:00 1:54:00 0:40:05

52 Laborde Frédéric [312]  64510 V1H 05/04  22:58:12 1:54:12 0:40:17

53 Piques Sylvain [317]  64510 V1H 05/04  22:58:14 1:54:14 0:40:19

54 Lefeuvre Gael [262]  64320 V1H 05/04  22:58:35 1:54:35 0:40:40

55 Charlopin Yannick [203] Team Crabèstrail 64160 V1H 05/04  22:58:37 1:54:37 0:40:42

56 Larrieu Arnault [319] Acmbs 64130 V1H 05/04  22:58:39 1:54:39 0:40:44

57 Aublanc Philippe [305] Los Encuentros 64320 V1H 05/04  22:59:03 1:55:03 0:41:08

58 Iglésias Luis [460] Les Aigles De Pau 64510 V1H 05/04  23:01:04 1:57:04 0:43:09

59 Chabagno Xabi [265]  64500 V1H 05/04  23:01:06 1:57:06 0:43:11

60 Bordis Nicolas [299]  64510 V1H 05/04  23:02:34 1:58:34 0:44:39

61 Fourcade Eric [245]  64 V1H 05/04  23:04:18 2:00:18 0:46:23

62 Richard Thierry [327]  64510 V1H 05/04  23:04:24 2:00:24 0:46:29

63 Lhomy Patrick [461]  64800 V1H 05/04  23:05:16 2:01:16 0:47:21

64 Fontan Vincent [388] Team64/la Rainette 64000 V1H 05/04  23:06:06 2:02:06 0:48:11

65 Oliveres Eric [278]  64510 V1H 05/04  23:06:17 2:02:17 0:48:22

66 Thibault Eric [280]  64150 V1H 05/04  23:06:25 2:02:25 0:48:30

67 Raufast Frederic [283]  64260 V1H 05/04  23:06:49 2:02:49 0:48:54

68 Elissalde Francis [295] Tigf 64990 V1H 05/04  23:09:31 2:05:31 0:51:36

69 Lucas Gérôme [314]  64510 V1H 05/04  23:10:45 2:06:45 0:52:50

70 Mongie Jérémy [450]  64000 V1H 05/04  23:12:40 2:08:40 0:54:45

71 Miegebielle Laurent [328] Team Vautour De Pedehourat 64290 V1H 05/04  23:13:34 2:09:34 0:55:39

72 Poeymiroo Joel [412]  64230 V1H 05/04  23:18:35 2:14:35 1:00:40

73 Tacaille Christophe [217]  33600 V1H 05/04  23:19:35 2:15:35 1:01:40

74 Dubrunfaut Bernard [338]  64170 V1H 05/04  23:20:03 2:16:03 1:02:08

75 Cardy Richard [308] La Tribu 64 64510 V1H 05/04  23:24:14 2:20:14 1:06:19

76 Castang Jean-François [114] Pau Pyrénées Aventure 64160 V1H 05/04  23:26:17 2:22:17 1:08:22

77 Tournier Christophe [255] La Tribu64 64800 V1H 05/04  23:28:15 2:24:15 1:10:20

78 Michaud Eric [323]  16600 V1H 05/04  23:28:21 2:24:21 1:10:26

79 Lazari Jean-Luc [221]  64160 V1H 05/04  23:33:23 2:29:23 1:15:28

80 Grimaud Damien [85] Courir à Fontenilles 31470 V1H 05/04  23:37:40 2:33:40 1:19:45

81 Grassino Lilian [234] Sans 64160 V1H 05/04  23:39:25 2:35:25 1:21:30

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gallot Muriel [201] Sauvagnon 64 64230 V2F 05/04  23:01:28 1:57:28  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juin Daniel [423] Esclops D Azun 64000 V2H 05/04  22:31:43 1:27:43  

2 Cazenave Guy [348] Séméac Olympique 65600 V2H 05/04  22:35:19 1:31:19 0:03:36

3 Lapine Denis [464]  64800 V2H 05/04  22:37:30 1:33:30 0:05:47

4 Jouanine Jean-Marc [285] Avenir Bizanos 64110 V2H 05/04  22:42:14 1:38:14 0:10:31

5 Portefaix Frédéric [382]  64800 V2H 05/04  22:43:48 1:39:48 0:12:05

6 Da Costa José [249] Lsc Jurançon 64 V2H 05/04  22:44:19 1:40:19 0:12:36

7 Martin Christian [360] Morlaapieds 65250 V2H 05/04  22:45:06 1:41:06 0:13:23

8 Doussine Jean-Pierre [205] Les Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  22:52:12 1:48:12 0:20:29

9 Cambot Serge [126] Ac Mourenx 64290 V2H 05/04  22:56:59 1:52:59 0:25:16

10 Gaude Thierry [242] Lsc Jurançon 64 V2H 05/04  22:57:08 1:53:08 0:25:25

11 Kerdraon André [250]  64 V2H 05/04  22:59:50 1:55:50 0:28:07

12 Dupau Jacques [297]  64320 V2H 05/04  23:00:45 1:56:45 0:29:02

13 Lanot René [440]  64800 V2H 05/04  23:01:01 1:57:01 0:29:18

14 Godard Eric [337]  64320 V2H 05/04  23:02:07 1:58:07 0:30:24

15 Bentayou Michel [379]  64400 V2H 05/04  23:02:48 1:58:48 0:31:05

16 Berges Didier [210] Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  23:06:05 2:02:05 0:34:22

17 Laborde Michel [420] Morlaapieds 64160 V2H 05/04  23:06:31 2:02:31 0:34:48

18 Bordenave Pascal [303] Courir à Fontenilles 31470 V2H 05/04  23:06:35 2:02:35 0:34:52

19 Lepoutre Didier [349]  64800 V2H 05/04  23:06:51 2:02:51 0:35:08

20 Frechou Bruno [472]  64800 V2H 05/04  23:09:00 2:05:00 0:37:17

21 Prim André [399] Les Aigles De Pau 64000 V2H 05/04  23:09:51 2:05:51 0:38:08

22 Pic Bruno [401] Morlaas Vtt 64160 V2H 05/04  23:20:01 2:16:01 0:48:18

23 Martin Jean-Charles [215]  64170 V2H 05/04  23:31:06 2:27:06 0:59:23

24 Oustale Philippe [342] Morlaapieds Course 64160 V2H 05/04  23:44:14 2:40:14 1:12:31

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barrucq Jean-Bernard [346] Pau-Triathlon 64230 V3H 05/04  22:43:12 1:39:12  

2 Maupeu Michel [419] Les Aigles De Pau 64110 V3H 05/04  22:53:02 1:49:02 0:09:50

3 Grange Jean-Francois [225] Lous Descadenats 64121 V3H 05/04  22:53:28 1:49:28 0:10:16

4 Loss Patrick [459] Les Aigles De Pau 64160 V3H 05/04  22:57:02 1:53:02 0:13:50

5 Guglielmi Joël [310] Semeac Olympique 65310 V3H 05/04  23:34:48 2:30:48 0:51:36

6 Olivan Fabien [380]  64400 V3H 05/04  23:43:44 2:39:44 1:00:32

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 05/04/2014
Distance: 16   D+: 276

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnat Gabriel [478]   V4H 05/04  22:36:33 1:32:33  

Non classés V4H
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